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
Est/Ouest, place de parking extérieur. DPE : C. 
Réf. : B-E11N33. Charges/an : 1920 €. Lots : 8.

A few steps from all amenities, in a small condominium 
standing, beautiful 2-bed, quiet, with open views of 
garden, terrace, parking and cellar. Work required, 
East /West crossing apartment, outdoor parking space. 
EPC: C. Ref.: B-E11N33. Charges/yr : 1920 €.

270 000 €3P
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HOME ON RIVIERA
3, Rue Cronstadt – 06000 Nice

Tél. 04 93 82 29 51 / 06 99 75 52 52
martha@homeonriviera.com - www.homeonriviera.com

NICE
PROMENADE DES ANGLAIS 

Sur la Promenade, à côté du Negresco, 
magnifi que 3P en avant dernier étage, 
100 m² + terrasse profonde avec vue 
époustoufl ante Double salon, 2 chambres, 
2 salles de bains, cuisine séparée. Refait 
à neuf. Spacieux et lumineux. Immeuble 
Art Déco, beaucoup de charme. Au calme. 
Exceptionnel ! DPE : C. Réf. : 539B.

1 080 000 €4P

ST-LAURENT-DU-VAR
PORT 

Appartement «pieds dans l’eau» dans 
la prestigieuse résidence «Atoll Beach». 
101 m² + 18 m² de terrasse profonde 
vue panoramique. Spacieux salon 30m², 
2 chambres, salle de bain, 2 WC. Cuisine 
séparée. Spacieux et lumineux. Au calme 
absolu.  DPE : C. Réf. : 370559. Charges/an: 
3000 €. Lots : 40.

849 000 €3P

NICE
VICTOR HUGO 

DERNIER ÉTAGE. Bd Victor Hugo, magnifi que 
3P refait à neuf avec beaucoup de goût et 
matériaux de très haute qualité. 81 m² + 
17 m² de balcon/terrasse en angle. Spacieux 
et lumineux. Au calme. Exceptionnel ! 
DPE : D. Réf. : 382832.Charges/an : 3360€. 
Lots : 50.

682 000 €3P
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HOME ON RIVIERA
3, Rue Cronstadt – 06000 Nice

Tél. 04 93 82 29 51 / 06 99 75 52 52
martha@homeonriviera.com - www.homeonriviera.com

NICE
NEGRESCO

Dans la prestigieuse résidence «Negresco», magnifi que 
3P refait à neuf. Étage élevé avec 2 balcons, vue 
dégagée montagnes. 70 m² moderne, spacieux et 
lumineux. Excellent état. Emplacement privilégié, 
adresse de prestige, à quelque pas de la mer et au 
calme absolu. DPE : NC. Réf. : 380927.

In the prestigious «Negresco» residence, beautiful 
2-bed renovated. High fl oor with 2 balconies, open 
views of mountains. 70 m², modern materials, spacious 
and bright. Excellent condition. Privileged location, 
prestigious address, just steps from the sea and quiet.  
EPC: NC. Ref.: 380927.

530 000 €3P
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COTTAGE IMMO.COM
Angèle Castellano

Tél. 06 99 15 08 91 - contact@cottageimmo.com
www.cottageimmo.com

LA TRINITÉ
  

Belle maison de village authentique en triplex 4/5P, 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée. 1er étage : 
salon, bureau, SDB, WC indép., 2ème et dernier 
étage : chambres, terrasse tropézienne vue collines 
verdoyantes, SDE avec WC. Cave voutée attenante, 
cellier. Venez vite la visiter car c’est un véritable coup 
de coeur ! DPE : D. Réf. : 1158 T.

Beautiful authentic village house, 4/5-roomed triplex, 
living room with fi replace, kitchen. 1st fl oor: living 
room, offi ce, bathroom, separate toilet, 2nd and top 
fl oor: bedrooms, open terrace overlooking green 
hills, shower room with toilet. Attached vaulted cellar, 
storeroom.  EPC: D. Ref.: 1158 T.

229 000 €V
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INFO CONSEIL IMMOBILIER
8, Rue Clément Roassal - 06000 NICE
Tél. 04 93 16 28 29 - contact@ici06.fr

www.ici-immobilier.com

NICE BAS CIMIEZ

Dans palace emblématique de Cimiez : «Le Majestic», bâtiment annexe sur cour calme. Studio avec coin 
cuisine. Salle d’eau avec WC. Proche toutes commodités. Lumineux. Excellent investissement locatif. 
DPE : NC. Réf. : 380213. Lots : 120.

74 000 €S

NICE CIMIEZ

Proche «Palais Hermitage» et IPAG. Résidence de standing avec façade et communs ravalées. Duplex 
de 36 m² refait à neuf ! Cuisine équipée. WC séparé. Calme. Faibles charges. Idéal locatif/pied-à-terre. 
DPE : NC. Réf. : 377220. Charges/an : 1150 €. Lots : 10.

159 000 €2P
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ORPI LP INVEST
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